ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH

*
Số:       -GM/ĐU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Lùng Phình, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng và công tác kiểm tra, giám sát

và thi hành kỷ luật Đảng năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026
-----

                    Kính gửi: - Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy;
- Lãnh đạo MTTQ xã;
- Các Đ/c Bí thư chi bộ trực thuộc Đảng ủy;
- Phóng viên Trung tâm Văn hóa xã Bắc Hà.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ xã
Lùng Phình. Đảng ủy xã Lùng Phình kính mời đại biểu tham dự hội nghị tổng kết công
tác xây dựng Đảng và công tác kiểm tra giám sát năm 2025, phương hướng nhiệm vụ
năm 2026 cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 08h00’, ngày 19/12/2025 (Thứ Sáu).
2. Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hoá xã Lùng Phình.
3. Thành phần: Như kính gửi.
4. Nội dung: (Có Chương trình kèm theo)
Đảng ủy xã Lùng Phình trân trọng kính mời các đại biểu bố trí, sắp xếp thời

gian tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi,
- Lưu VT - VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Đoàn Duy Toàn

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng và công tác kiểm tra, giám sát

và thi hành kỷ luật Đảng năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026
(Kèm theo Giấy mời số      -GM/ĐU, ngày     /12/2025 của Đảng ủy xã Lùng Phình)

STT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Văn phòng Đảng ủy

2 Phát biểu Chỉ đạo của đại biểu tỉnh.

- Lãnh đạo UBKT Tỉnh ủy
- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và

Dân vận

3 Quán triệt nội dung Hội nghị. Đồng chí Trần Hoàng Tuân -
Bí thư, Chủ tịch HĐND xã

4 Báo cáo tóm tắt công tác Xây dựng Đảng năm
2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.

Đồng chí Giàng Seo Vần –
Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng Ban Xây dựng Đảng,
Đảng ủy xã

5
Báo cáo tóm tắt công tác kiểm tra, giám sát và
thi hành kỷ luật Đảng năm 2025, triển khai
nhiệm vụ năm 2026.

Đồng chí: Trịnh Xuân Vương
- Ủy viên Ban Thường vụ,
Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy

6

- Báo cáo kết quả công tác tuyên giáo và dân vận
năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.
- Chương trình kiểm tra, giám sát của Ban
Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ năm 2026.

Đại biểu tự nghiên cứu

7 Thảo luận. Đại biểu dự Hội nghị

8 Công tác thi đua khen thưởng (nếu có). Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy

9 Kết luận, bế mạc Hội nghị. Đồng chí Trần Hoàng Tuân -
Bí thư Đảng ủy xã

		doanduytoan@laocai.gov.vn
	2025-12-16T13:55:58+0700
	{"signedBy":3499383,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng uỷ - Đảng ủy Xã Lùng Phình - Tỉnh ủy Lào Cai::1"}
	EMAILADDRESS=doanduytoan@laocai.gov.vn, CN=Đoàn Duy Toàn, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		dulungphinh-bacha@laocai.gov.vn
	2025-12-16T14:03:16+0700
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH, OU=HUYỆN ỦY BẮC HÀ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		dulungphinh-bacha@laocai.gov.vn
	2025-12-16T14:03:28+0700
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH, OU=HUYỆN ỦY BẮC HÀ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		dulungphinh-bacha@laocai.gov.vn
	2025-12-16T14:03:30+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH, OU=HUYỆN ỦY BẮC HÀ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		dulungphinh-bacha@laocai.gov.vn
	2025-12-16T14:03:31+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH, OU=HUYỆN ỦY BẮC HÀ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN